DESAFIO PICO DO JARAGUA

Relatorio Geral - 9K - Feminino

Coloc.

10
11
12
13

14
15
16

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Num.
997
1133
926

938
1042
1147
1080

988

978

904
1126
952
1148

1131
995
976

1066
961
913

1013

1103
923

1125

1139
900

1965

1081

1045
993

1022

Nome

JANAINA APARECIDA MINAS NOREIRA

SANDRA HUBENER CANDIDO FERRAO

CAMILA MONJE DUSSAN

CRISTIANE CAMPELO DA SILVA
MARIA DE FATIMA PONTES SILVA
JANAINA SILVA

RITA DE CASSIA FROES DE OLIVEIRA
GISELI GONCALVES CHIAVONE

FERNANDA SAIURY RODRIGUES
KOZIMA

ADRIANA RODRIGUES RAMOS
KARIN T | TAKAHASHI

EDNA FERREIRA E SILVA

VISELI NASCIMENTO DEBOLETTA

RAQUEL DOS SANTOS SILVA
1Z1Z ANDREZA ANTUNES

FERNANDA CAROLINA DE OLIVEIRA
RIBEIRO

PAULA REGINA CUNHA DE SOUZA
ELISABETE SANTOS ALMEIDA
AMANDINHA MARCONDES

KATIA VALERIA CALDEIRA

SILENE LUCIMARA DA SILVA
AURILI MARIA DE LIMA PEREIRA
GRACIELA SEGATO MANZANARES
PRISCILA MENDES OLIVEIRA
REBECA CONCA SANCHEZ
JULIANA FABBRES

RITA DE CASSIA GIGLIOTTI MESSIAS
MARIANA ROZANTE

IRENE DIAS DEANDRADE
LUCIANA AUGUSTO PEREZ
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SX.

ldd.

35
44
27

39
51
43
46
37
32

36
46
38
28

40
26
38

34
48
28
42
50
40
39
31
37
32
55
46
43
38

Faixa CIL.Fx.
F3039 -
F4049 -
F1829 -
F3039 -
F5059 -
F4049 1
F4049 2
F3039 1
F3039 2
F3039 3
F4049 3
F3039 4
F1829 1
F4049 4
F1829 2
F3039 5
F3039 6
F4049 5
F1829 3
F4049 6
F5059 1
F4049 7
F3039 7
F3039 8
F3039 9
F3039 10
F5059 2
F4049 8
F4049 9
F3039 11

Equipe
CORRE CAJAMAR
COMBO MANDALAS

FAST RUN ASSESORIA
ESPORTIVA

TEAM CAMPELLO
TRIFOLEGO
BELLO ASSESSORIA
EQUIPE AGUIA

BOLA DE NEVE

QTL
UTRA FORTE
QTL

EQUIPE JABAQUARA DE
CORRIDAS

COMBO MANDALAS

CRUZATLETISMO

BORA TRILHAR

BOLA RUNNING JARAGUA

PARTNERS

CORRE CORINTHIANS

ATLETAS RAIZER

BOLA RUNNING

CORRER PARA VIVER

EQUIPE ULTRA FORTE

AC ASSESSORIA ESPORTIVA

Tempo
00:50:08
00:50:29
00:51:35

00:51:45
00:54:27
00:54:51
00:55:35
00:55:47
00:57:44

00:57:45
00:58:36
00:58:43
00:59:16

01:00:05
01:01:10

01:01:00

01:01:51
01:01:37
01:03:10
01:03:29
01:04:09
01:03:58
01:04:37
01:04:48
01:05:03
01:06:41
01:07:26
01:06:24
01:06:48

01:08:23

Pagina:

Liquido
00:50:03
00:50:22
00:51:32

00:51:35
00:54:19
00:54:49
00:55:31
00:55:40
00:57:33

00:57:36
00:58:32
00:58:34
00:58:59

00:59:41
01:00:06

01:00:39

01:01:20
01:01:37
01:02:55
01:03:13
01:03:33
01:03:56
01:04:04
01:04:36
01:04:43
01:06:01
01:06:15
01:06:18
01:06:39

01:07:51



DESAFIO PICO DO JARAGUA

Relatorio Geral - 9K - Feminino

Coloc.

31
32

33
34
35
36
37
38

39
40

41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

Num.
1068
1122

1109
977
1027
1073
933
921

1929
1047

1040
1064
1134
1899
1135
1129
903

941
1062
934
902
1056
967
927
960
1043
1065
1815
1052
974

1031

Nome SX.
PRISCILA - F
DANIELLE PATRICIA CORDEIRO F
AURELIO
TAYLA ALANA LIMA SANTOS F
FERNANDA LINHARES ALVES F
MARCELA RINALDI F
REGINA DOS SANTOS ALMEIDA F
CILENE MARIA DA SILVA F

ARIANE FERNANDES DO NASCIMENTO F
CAMPOS

ROMINA DE NICOLAI F
MARLENE APARECIDA DA SILVA F
OLIVEIRA

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA F
PATRICIA PIRES F
TANIA MARIA PORTELA DA SILVEIRA F
MARCIA MARIA BENTO SERRA F
VANUZA M NAVES F
MONICA VIANA 60 + F
ADRIANA MEIGLICE CARROSSONI F
GVISDALA

CRISTINA UBEDA F
PATRCIA PIMENTA FURBINO F
CINTIA DA SILVA VARELLA F
ADRIANA BARBARA PEREIRA F
NATHALIE FORSTER MARQUES F

ERIKA MAYUMI DOS SANTOS NAGAMINE = F

CARLA GISELE DA SILVA F
ELISABETE ALVES ROSA F
MARIA ELIZABETH BRUNETTO F
PATRICIA SANTOS LIMA F
ANA CAROLINA F MAIA F
MILENA SOARES NUNES F
FATIMA MARQUES SANSAO BORGES F
MARCIA FERREIRA DA SILVA F

Relatério emitido em 17/06/2019 as 14:27:21

ldd.

34
37

29
23
35
40
57
27

44
54

42
42
54
a7
44
61
a1

44
46
38
45
36
35
52
45
61
41
43
35
63

48

Faixa
F3039
F3039

F1829
F1829
F3039
F4049
F5059
F1829

F4049
F5059

F4049
F4049
F5059
F4049
F4049
F6099
F4049

F4049
F4049
F3039
F4049
F3039
F3039
F5059
F4049
F6099
F4049
F4049
F3039
F6099

F4049

CI.Fx.
12
13

[¢)]

14
10

11

12
13

14
15

16

17
18
15
19
16
17

20

21

22
18

23

Equipe

COMBO MANDALAS

EQUIPE MEIO TREINO
PE DE PANO

CORRE CORINTHIANS
CLUBE CAMPESTRE

ATLETAS RAIZER
ATLETAS RAIZER
ATLETAS RAIZER
ATLETAS RAIZER
CORRE CORINTHIANS

CLUBE CAMPESTRE

DIVAS MONTANHEIRAS
LUCIANO ULTRAFORTE
CLUBE CAMPESTRE
CLUBE CAMPESTRE
ATLETAS RAIZER

PEDRO MINGA ASSESSORIA
ESPORTIVA

DSX ASSESSORIA ESPORTIVA

Tempo
01:09:15

01:10:23

01:11:11
01:11:24
01:10:56
01:10:35
01:10:23

01:11:22

01:11:21
01:12:46

01:12:24
01:12:42
01:13:14
01:13:58
01:13:58
01:14:23
01:14:52

01:15:28
01:15:27
01:15:47
01:15:47
01:14:30
01:15:58
01:16:33
01:16:40
01:17:59
01:18:00
01:18:00
01:18:46
01:20:23

01:21:17

Pagina:

Liquido
01:08:27

01:09:33

01:09:52
01:09:53
01:10:17
01:10:17
01:10:20

01:10:25

01:10:42
01:11:37

01:11:46
01:12:20
01:12:36
01:13:03
01:13:18
01:13:44
01:14:12

01:14:12
01:14:18
01:14:21
01:14:23
01:14:26
01:14:44
01:15:58
01:16:33
01:16:46
01:16:48
01:17:02
01:18:01
01:19:57

01:20:55



DESAFIO PICO DO JARAGUA

Relatorio Geral - 9K - Feminino

Coloc.

62
63
64
65

66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

88
89

90
91
92

Num.
1938
1072
1128
1041

963
939
919
1021
1115
1055
914
1102
1117
1046
1012
1108
915
924
1104
985
944
992
969
1010
1063
936

1054

1106

1019
1039
916

Nome
TANIA MARA MAZUROK
REBECCA MARTINS DA SILVA
MARILDA S DIEGUES 60+

MARIA CLARA DE PAULA LEITE
BOSSETTO

ELIZABETE F S RODRIGUES
CRISTIANE DOS SANTOS CASTRO
ANDREA DA SILVA JAGAO

LORENA GOMES DE SOUZA
VALDELES BRAVO

NATASHE FERREIRA

ANA CRIS

SHIRLEI DE OLIVEIRA HAGE MENEZES
VANESSA LEITE DO AMARAL
MARIZETE GOMES SCATOLIN
KAREN ANTUNES SILVA

TATIANE FOLKL

ANA PAULA CASSAGO

BRUNA SANTOS GUEDES ANTONIO
SILVIA CELI FRANCO DA COSTA
GAELLE ARTEMIS

DANIELE GONCALVES RODELLA
ILA DE ARAUJO MOREIRA SANTOS
FABIANA MELE FERREIRA SANTOS
JULIANA DA SILVA

PATRICIA ARAUJO DE LIMA GOMES

CLAUDIA FERNANDES ZINDESKI
CATANEO

NATALIA NASCIMBEN

SONIA MARIA CAMPO LORENZETTI DE
SOUZA

LESLIE DE LIMA FREIRE
MARIA AGUIDA DE LIMA FREIRE
ANA PAULA MAIA ANGELICO

Relatério emitido em 17/06/2019 as 14:27:21

SX.

T

m T

ldd.

48
28
64
51

54
45
37
41
46
31
48
4
39
47
27
43
44
26
43
26
37
41
44
34
38
46

30

62

35
63
42

Faixa
F4049
F1829
F6099
F5059

F5059
F4049
F3039
F4049
F4049
F3039
F4049
F4049
F3039
F4049
F1829
F4049
F4049
F1829
F4049
F1829
F3039
F4049
F4049
F3039
F3039
F4049

F3039

F6099

F3039
F6099
F4049

CI.Fx.
24

25
19
26
27
20
28
29
21
30

31
32

33
10
22
34
35
23
24
36

25

26

37

Equipe
CORRE CORINTHIANS
DESAFIO
ATLETAS RAIZER
MB RUNNING

ATLETAS RAIZER
WELLNESS RUNNING
WELLNESS RUNNING
WELLNESS RUNNING

BOLA RUNNING JARAGUA

DIVAS
CLUBE CAMPESTRE

49°BPM

COMBO MANDALAS
NOCAUTECROSS
JVM
ECOFISIO

MOREIRA SANTOS

RODA PRESA
COMBO MANDALAS

DIADEMA-RUN

CORRE CORINTHIANS

Tempo
01:21:35
01:21:52
01:22:34
01:22:30

01:23:15
01:24:32
01:24:53
01:24:54
01:24:54
01:25:21
01:25:00
01:26:33
01:27:14
01:27:39
01:27:53
01:28:24
01:29:31
01:30:31
01:32:35
01:34:51
01:34:59
01:35:31
01:43:59
01:37:52
01:37:50
01:39:43

01:43:12

01:49:24

01:55:23
01:55:24
02:01:03

Pagina:

Liquido
01:20:57
01:21:07
01:21:46
01:22:01

01:23:12
01:23:33
01:23:58
01:23:59
01:24:01
01:24:03
01:24:43
01:25:38
01:26:25
01:26:30
01:27:07
01:28:03
01:28:13
01:30:31
01:32:03
01:33:49
01:34:23
01:34:46
01:36:09
01:36:26
01:37:15
01:38:53

01:42:23

01:49:12

01:54:08
01:54:09
02:00:20



DESAFIO PICO DO JARAGUA

Relatorio Geral - 9K - Feminino

Coloc.  Num. Nome Sx. Idd. Faixa CI.Fx. Equipe Tempo Liquido
93 1023 LUCIANE APARECIDA ALVES DA COSTA F 48 F4049 38 CORRE CORINTHIANS 02:01:12 02:00:26
94 964 EMILENE SOLIDADE SALDANHA F 42 F4049 39 CORONEL NEVES 02:28:31 02:26:59
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